
Comprando 250 grs. de Pechuga de 
Pavo FRIAL con tu TARJETA CLUB LUPA
participa en el sorteo, registrando tu 
ticket de compra en lupa.com

2 uds: 3,53€ (4,15€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,78€/litro)

LIGERESA
Salsa fina original, 425 ml.

1 ud: 2,35€
(5,53€/litro)

1,18€ EXTRAFINO de NESTLÉ
Chocolate con leche, 125 gr.

1,45€
(11,60€/kilo)

Oferta válida del 19 de marzo al 8 de abril de 2026 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 19 al 25 de marzo de 2026)

FRIAL
Pechuga de pavo 
reducida en sal o asada.

18,95
€/kilo



Oferta válida del 19 al 25 de marzo de 2026

Plátano, categoría 1ª, 
origen Canarias.

1,69
€/kilo

Manzana Golden 
Valvenosta, calibre 80+.

2,39
€/kilo

Naranja de zumo, malla de 4 kg. 
aprox.

4,99€
(1,25€/kg. aprox.)

Fresa, categoría 1ª.
4,99

€/kilo
Fresa, caja de1  kg. aprox.
5,99€

LUGAREÑO
Patata, malla de 3 kg. 
aprox.

2,99€
(1€/kg. aprox.)

Fresa, bandeja de 
500 gr. aprox.

2,95€
(5,90€/kg. aprox.)

ASTURIANA
Nata para montar, 500 ml.

2,69€
(5,38€/litro)

ASTURIANA
Nata montada original o sin lactosa, 
spray 250 gr.

2,49€
(9,96€/kilo)

Oferta válida del 19 al 25 de marzo de 2026

Oferta válida del 19 de marzo al 8 de abril de 2026

Repollo, categoría 1ª.
0,99

€/kilo
Calabaza, 
categoría 1ª.1,25

€/kilo



Cinta de lomo de cerdo.
4,95

€/kilo

Carrillera de cerdo.
14,95

€/kilo

Pechuga de pollo.
5,89

€/kilo

Burger premium Angus 
o vacuno madurado, 
150 gr., ud.

2,20€
(14,67€/kilo)

Costilla o churrasco de ternera.
15,95

€/kilo

Filete de ternera 1ªA o 
empanar.

17,95
€/kilo

Salchichas frescas 
blancas o rojas.

8,95
€/kilo

Oferta válida del 19 al 25 de marzo de 2026



Bacalao
 Salado

Merluza de anzuelo 
del Cantábrico.

9,95
€/kilo

Mejillón gallego 
gigante extra.

3,95
€/kilo

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad

50%
KRISSIA
Barritas, 180 gr.

Langostino grande 
recién cocido.

10,90
€/kilo

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox.

3,89€
(12,97€/kg. aprox.)

FROITOMAR
Bacalada salada 
1/2 hoja, 20-30.

19,95
€/kilo

FROITOMAR
Taco de bacalao salado, 
bandeja 500 gr.

7,95€
(15,90€/kilo)

FROITOMAR
Migas de bacalao 
salado, bandeja 
500 gr.

8,69€
(17,38€/kilo)

FROITOMAR
Ventresca de bacalao 
salado, bandeja 500 gr.

6,99€
(13,98€/kilo)

Oferta válida del 19 de marzo al 8 de abril de 2026

Oferta válida del 19 al 25 de marzo de 2026 Oferta válida del 19 de marzo al 8 de abril de 2026



Langostino Vannamei, 
28/38 piezas/kilo. 8,95

€/kilo
Empanadillas de atún, 
bolsa de 1 kilo.

3,95€

AGUINAGA
La Gula del Norte, 
pack 2 ud. x 100 gr.

1 pack: 5,99€
(29,95€/kilo) 2 packs: 8,99€ (22,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(15€/kilo)
3€

PESCANOVA
Varitas de merluza, 
300 gr.

2,99€
(9,97€/kilo)

FROXÁ
Colas de rape, 
bolsa de 1 kg., 
750 gr. p.e.

5,95€
(7,93€/kilo)

SALTO de FINDUS
Arroz 3 delicias, 500 gr.

1 ud: 3,99€
(7,98€/kilo) 2 uds: 5,99€ (5,99€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4€/kilo)
2€

FINDUS
Brócoli, 360 gr. 2,99€

(8,31€/kilo)

NESTLÉ
Helado Pirulo Mikolápiz, 
pack 5 ud., 250 gr.

1 pack: 4,99€
(19,96€/kilo) 2 packs: 7,49€ (14,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(10€/kilo)
2,50€LA COCINERA

Alitas de pollo estilo 
americano, 400 gr.

1 ud: 5,25€
(13,13€/kilo) 2 uds: 7,88€ (9,85€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,58€/kilo)
2,63€

LA COCINA DE 
SENÉN
Croquetas de queso 
azul y nueces, 250 gr. 2,95€

(11,80€/kilo)

CASA DI MAMA de 
DR.OETKER
Pizza prosciutto funghi, 
380 gr. o quattro 
formaggi, 395 gr.

1 ud: 4,59€
(12,08-11,62€/kilo) 2 uds: 6,89€ (9,07-8,72€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,05-5,82€/kilo)
2,30€FINDUS

Menestra de 
verduras, 800 gr.

1 ud: 4,15€
(5,19€/kilo) 2 uds: 6,23€ (3,89€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,60€/kilo)
2,08€



HERNÁNDEZ 
JIMÉNEZ
Lomo de cebo ibérico 
50% Raza Ibérica.

54,45
€/kilo

HERNÁNDEZ 
JIMÉNEZ
Lomo de cebo ibérico 
50% Raza Ibérica.

54

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra.11,95

€/kilo

EZEQUIEL
Cecina de vaca I.G.P.

36,95
€/kilo

EZEQUIEL
C

36
MAGNO DUROC
Centro de jamón serrano Gran 
Reserva 50% Raza Duroc.

22,95
€/kilo

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra 92% 
carne corte fino lonchas, 
130 gr.

2,25€
(17,31€/kilo)

CORTE NOBLE de 
ARGAL
Lomo de cebo de 
campo ibérico, 
70 gr.

4,95€
(70,71€/kilo)

CORTE NOBLE de 
ARGAL
Paleta de cebo de 
campo ibérica 50% 
raza ibérica, 70 gr.

4,99€
(71,29€/kilo)

CORTE NOBLE de 
ARGAL
Jamón de cebo de campo 
ibérico 50% raza ibérica, 
70 gr.

6,25€
(89,29€/kilo)

CORTE NOBLE de 
ARGAL
Salchichón ibérico, 70 gr.

2,29€
(32,71€/kilo)

ARGAL
Jamón cocido extra.8,95

€/kiloJamón cocido extra.8
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FRIAL
Pechuga de 
pavo reducida 
en sal o asada. 18,95

€/kilo



GRANAROLO
Burrata fresca, 125 gr.1,95€

(15,60€/kilo)

Queso 
de hoja 
picón. 12,95

€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de 
oveja sin lactosa.19,95

€/kilo

VEGA 
SOTUELAMOS
Queso de oveja 
semicurado. 15,95

€/kilo

Queso Grana 
Padano, 10 meses 
de curación D.O.P. 20,95

€/kilo

GARCÍA 
BAQUERO
Queso La 
Cava Barus. 20,65

€/kilo
GRAN CAPITÁN
Queso tostado. 15,95

€/kilo

ANGULO
Queso de autor 
receta blanda.

9,95
€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso curado mezcla 
Reserva. 17,95

€/kilo

EMBORG
Queso havarti.

14,95
€/kilo

EMBORG
Queso havarti.

14

SEÑORÍO DE 
MONTELARREINA
Queso curado de oveja 
Gran Reserva. 19,95

€/kilo

PRÉSIDENT
Queso Brie, 200 gr.

1 ud: 3,49€
(17,45€/kilo) 2 uds: 5,24€ (13,10€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8,75€/kilo)
1,75€
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4,69€

(7,50€/kilo)

Empanada gallega de 
carne o atún, 625 gr.

JOSELÍN
Sobaos de mantequilla, 
pack 6 ud., 360 gr. 3,95€

(10,97€/kilo)

Pan París, 325 gr.

1,19€
(3,66€/kilo)

Hogaza 100% integral 
de trigo, 310 gr.

1,85€
(5,97€/kilo)

Empanada gallega de 
pulpo, 500 gr.

5,89€
(11,78€/kilo)

3 croissants curvos 
artesanos, 255 gr.

1,29€
(5,06€/kilo)

4 flautas de 
chocolate o de crema, 
180 gr.

1,69€
(9,39€/kilo)

Palmeritas de cereales.

9,99
€/kilo

Panini 4 quesos, 105 gr.

1,39€
(13,24€/kilo)



PHILADELPHIA
Original, 350 gr.

1 ud: 3,69€
(10,54€/kilo) 2 uds: 5,54€ (7,91€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,29€/kilo)
1,85€ TULIPÁN

Margarina original, 400 gr.

1 ud: 2,95€
(7,38€/kilo) 2 uds: 4,43€ (5,54€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,70€/kilo)
1,48€

DANACOL de DANONE
Yogur líquido tropical, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 4,49€
(7,48€/kilo) 2 packs: 6,74€ (5,62€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,75€/kilo)
2,25€

ACTIVIA de DANONE
Kéfir bebible de 
arándanos o natural, 
280 gr.

1 ud: 1,79€
(6,39€/kilo) 2 uds: 2,33€ (4,16€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(1,93€/kilo)
0,54€

DALKY de LA LECHERA
Copa chocolate-nata 
o fresa-nata, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,69€
(6,73€/kilo) 2 packs: 4,04€ (5,05€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,38€/kilo)
1,35€ VITALINEA de DANONE

Yogur natural o sabor fresa, 
pack 4 ud. x 120 gr.

1 pack: 2,29€
(4,77€/kilo) 2 packs: 2,98€ (3,10€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

70%

(1,44€/kilo)
0,69€

LATTE de NESCAFÉ
Café cappuccino, 
cookies o caramel, 
205 ml.

1 ud: 1,49€
(7,27€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Por solo:

uds
3

(4,88€/litro)
3€

PULEVA
Café con leche, 
1 lt.

1,99€

PULEVA
Batido de fresa, 
1 lt.

1,99€

DINAMIC PROTEIN de 
PASCUAL
Leche sin lactosa, 1lt.

1 ud: 1,59€ 2 uds: 2,39€ (1,20€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

0,80€

ALPRO
Bebida avena, 1 lt.

1 ud: 1,99€ 2 uds: 2,59€ (1,30€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

0,60€

MOVIT de PASCUAL
Leche calcio desnatada 
o semidesnatada, 1 lt.

1,29€
CENTRAL LECHERA 
ASTURIANA
Leche, brik 1 litro.
• Desnatada ........................1,09€ 
• Entera ................................1,24€ 
• Semidesnatada .................1,13€ 

ENERGY de
COLA CAO
Batido de cacao, 
pack 4 ud. x 188 ml.2,49€

(3,31€/litro)



Tapón dosificador
NOVEDAD

RANA
Kit spaghetti a la 
carbonara, 357 gr.

4,99€
(13,98€/kilo)

KRAFT
Salsa, 500 ml.

1 ud: 2,49€
(4,98€/litro) 2 uds: 3,74€ (3,74€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,50€/litro)
1,25€

EL MARAGATO
Lenteja Pardina, 1 kg.

1,79€

CARBONELL
Aceite de oliva 
Original 0,4 o 
Sabor 1º, 1 lt.

4,29€

GALLINA BLANCA
Caldo casero 100% 
natural de pollo o 
cocido, 1 lt.

1 ud: 2,19€ 2 uds: 3,29€ (1,65€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,10€

NESTLÉ
Pouch    
multifrutas, 110 gr.

1 ud: 1,25€
(11,36€/kilo) 2 uds: 1,88€ (8,55€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,73€/kilo)
0,63€

CONSORCIO
Anchoas en aceite de 
oliva, RR-50, 29 gr. p.e.

2,75€
(94,83€/kilo)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de 
boquerón, 300 gr., 
130 gr. p.e.

2,45€
(18,85€/kilo)

CALVO
Mejillones en escabeche, 
13/18 piezas, RR-125, 
69 gr. p.e.

1,99€
(28,84€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite de 
oliva virgen extra, RO-100, 
pack 3 ud. x 67 gr. p.e. 5,99€

(29,80€/kilo)

CIDACOS
Lentejas extra o 
garbanzos extra, 570 gr., 
400 gr. p.e.

1,29€
(3,23€/kilo)

DON MOLINICO
Pimientos del piquillo rellenos 
de bacalao y gambas o de 
ternera y cerdo, 260 gr.

2,50€
(9,62€/kilo)

KOIPESOL
Aceite de girasol 
chef, 460 ml.

1,39€
(3,02€/litro)

CÁRCAR
Revuelto de setas, 
280 gr., 170 gr. p.e.

1,45€
(8,53€/kilo)

CAMPOFRÍO
Pizza masa fina con salsa 
jamón y queso o carbonara, 
360 gr., barbacoa, 410 gr., 
pepperoni picante, 355 gr. o 
5 quesos, 365 gr.

2,65€
(7,36-6,46-7-46-7,26€/kilo)

HELIOS
Tomate frito, 570 gr.

1 ud: 1,90€
(3,33€/kilo) 2 uds: 2,85€ (2,50€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,67€/kilo)
0,95€

ABRIL
Aceite de oliva 
virgen extra, 1 lt.

4,85€

JOLCA
Aceitunas manzanilla 
con hueso sabor anchoa, 
350 gr., 185 gr. p.e.

1 ud: 2,19€
(11,84€/kilo) 2 uds: 3,29€ (8,89€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,95€/kilo)
1,10€



CESAR
Alimento para perros paté 
con pollo, con buey o 
senior con pollo y arroz, 
150 gr.

1,29€
(8,60€/kilo)

ARTIACH
Galletas Filipinos 
blancos, 128 gr.1,49€

(11,64€/kilo)

COLA CAO
Cacao, 2,2 kg.

15,49€
(7,04€/kilo)

OCEANIX de 
TOSTARICA
Galletas, 400 gr.

1 ud: 3,99€
(9,98€/kilo) 2 uds: 5,99€ (7,49€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5€/kilo)
2€

FRISKIES
Alimento para 
perros Active con 
buey y verduras, 
3 kg.

6,99€
(2,33€/kilo)

FRISKIES
Alimento para gatos 
buey-pollo-verduras, 
1,5 kg.

4,25€
(2,83€/kilo)

FACUNDO
Pipas blanquillas, 
200 gr.

1 ud: 2,69€
(13,45€/kilo) 2 uds: 4,04€ (10,10€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,75€/kilo)
1,35€

OLD EL PASO
Taco shells, 156 gr.

2,49€
(15,96€/kilo)

OLD EL PASO
Tortillas de trigo, 
326 gr.

1,75€
(5,37€/kilo)

OLD EL PASO
Nachips, 185 gr.

1,75€
(9,46€/kilo)

OLD EL PASO
Salsa mexicana dip, 
312 gr.

2,79€
(8,94€/kilo)

OLD EL PASO
Sazonador fajita, 30 gr.

0,99€
(33€/kilo)

OLD EL PASO
Wraps tortillas de 
trigo, 350 gr.

2,60€
(7,43€/kilo)

NATURTIERRA
Vientre plano forte, 
30 cápsulas.

1 ud: 4,95€
(0,17€/cápsula) 2 uds: 6,44€ (0,11€/cápsula)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,05€/cápsula)
1,49€

FORTALEZA
Café con leche o 
forte descafeinado, 
24 cápsulas, compatible 
con Dolce Gusto.

1 ud: 6,99€
(0,29€/cápsula) 2 uds: 10,49€ (0,22€/cápsula)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,15€/cápsula)
3,50€

GULLÓN
Galletas Creme Tropical, 
800 gr.

2,49€
(3,11€/kilo)



TORTITAS
Listas para consumir

ST.PIERRE
Pan burger brioche o brioche 
con sésamo, pack 4 ud., 250 gr.

2,59€
(10,36€/kilo)

RECONDO
Crackers tradicionales, 
250 gr.

1,79€
(7,16€/kilo)

RECONDO
Pan hogaza 
rústica, 240 gr.

1,79€
(7,46€/kilo) PASQUIER

Tortitas, pack 8 ud., 
280 gr.

2,44€
(8,71€/kilo)

PASQUIER
Pan de leche, 
pack 10 ud., 350 gr.

2,45€
(7€/kilo)

BIMBO
Pan artesencia 
blanco, 500 gr.

2,45€
(4,90€/kilo)

DONETTES
Clásicos, pack 8 uds. 
+ 1 ud. gratis. 2,79€

(0,31€/ud)

DONUTS
The Simpsons, 
pack 2 ud., 100 gr.1,89€

(0,95€/ud)

DONUTS
Bombón, pack 4 uds.   

2,59€
(0,65€/ud)

BIMBO
Pan artesencia 
integral o brioche, 
500 gr.

2,55€
(5,10€/kilo)

RECONDO
Pan chapata, 
180 gr.

1,89€
(10,50€/kilo)

DONUTS
Glacé, pack 4 uds.

2,49€
(0,62€/ud)



LA CASERA
Tinto de verano 
limón, 1,5 lt.

1 ud: 2,44€
(1,63€/litro) 2 uds: 3,66€ (1,22€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,81€/litro)
1,22€

AMSTEL
Cerveza radler 
con zumo natural 
de limón, 33 cl.

0,55€
(1,67€/litro)

SCHWEPPES
Tónica original, 
25 cl.

1 ud: 0,92€
(3,68€/litro) 2 uds: 1,38€ (2,76€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,84€/litro)
0,46€

NEGRITA
Ron añejo, 70 cl.

8,95€
(12,79€/litro)

FANTA
Naranja, 
pack 2 ud. x 2 lt.

3,15€
(0,79€/litro)

LA CASERA
Gaseosa, 0,5 lt.

1 ud: 0,84€
(1,68€/litro) 2 uds: 1,26€ (1,26€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,84€/litro)
0,42€

ERISTOFF
Vodka, 70 cl.

9,65€
(13,79€/litro)

M. BUSTO
Sidra natural, 70 cl.

1,85€
(2,64€/litro)

MAHOU
Cerveza clásica, 
33 cl.

1 ud: 0,79€
(2,39€/litro) 2 uds: 1,19€ (1,80€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,21€/litro)
0,40€

GRANINI
Néctar de naranja, 
piña o melocotón, 
1 lt.

1 ud: 2,99€ 2 uds: 4,49€ (2,25€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,50€
COCA COLA
Original, zero 
o zero zero, 
1,25 lt.

1,39€
(1,11€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza 1906, 33 cl.

1 ud: 1,12€
(3,39€/litro)

2 uds: 1,68€ (2,55€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,70€/litro)
0,56€

EL COTO
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

5,95€
(7,93€/litro)

ALTOS DE TAMARON
Vino tinto de la Tierra de 
Castilla y León, 75 cl.

3,09€
(4,12€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 10,40€
(13,87€/litro)

Llevando 2, la unidad

(6,93€/litro)
5,20€

2 1x
SEÑORÍO DE LOS 
LLANOS
Vino blanco Verdejo, 
D.O. Valdepeñas, 75 cl.

2€
(2,67€/litro)

JOHNNIE WALKER
Whisky Red Label, 70 cl.

13,49€
(19,27€/litro)

ESTRELLA 
GALICIA
Cerveza especial, 
33 cl.

1 ud: 0,90€
(2,73€/litro)

Llevando 6, la unidad

(2,27€/litro)
0,75€

6 5x
RED BULL
Bebida energética 
zero, 250 ml.

1 ud: 1,59€
(6,36€/litro) 2 uds: 2,39€ (4,78€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,20€/litro)
0,80€



WIPP EXPRESS
Detergente power caps, 
33 lavados + 33 gratis.

10,95€
(0,17€/lavado)

SKIP
Detergente para ciclos 
cortos eficacia express, 
37 lavados.

6,99€
(0,19€/lavado)

SOMAT
Lavavajillas gel todo 
en 1 lima y limón, 
40 lavados.

5,25€
(0,13€/lavado)

FINISH
Detergente powerball 
ultimate, 16 pastillas + 
16 gratis.

6,99€
(0,22€/pastilla)

FAIRY
Lavavajillas limón a 
mano en spray, 500 ml.

3,99€
(7,98€/litro)

ASEVI
Perfumador líquido pink, 
720 ml.

2,69€
(3,74€/litro)

AIR WICK
Ambientador essential 
mist recambio lavanda, 
ud.

5,60€

ASEVI
Fregasuelos 
concentrado mio, 1 lt.

1,65€

NICKY
Papel higiénico Nature 
aloe vera 3 capas, envase 
6 rollos.

2,59€
(0,43€/rollo)

FOXY
Papel de cocina 
3 capas tornado 
azul, ud.

3,25€

BREF WC
Poder activo blue 
activ, ud.

1,49€

MIMOSÍN
Suavizante azul vital o 
caricias, 56 lavados.

2,49€
(0,04€/lavado)

WIPP EXPRESS
Detergente en gel 
antiolores o azul, 
40 lavados + 40 gratis.

10,95€
(0,14€/lavado)

SPONTEX
Bayeta microfibra XXL, 
pack 4 ud. + 1 gratis.

3,29€
(0,66€/ud)



JOHNSON'S
Aceite corporal 
aloe vera, 500 ml.

2,99€
(0,60€/100 ml)

SYOSS
Champú Repair, 
440 ml.

1 ud: 3,25€
(0,74€/100 ml) 2 uds: 4,88€ (0,55€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,37€/100 ml)
1,63€ SYOSS

Laca keratin, 300 ml.

1 ud: 4,95€
(1,65€/100 ml) 2 uds: 7,43€ (1,24€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,83€/100 ml)
2,48€

SENSODYNE
Dentífrico reparador, 75 ml.

3,95€
(5,27€/100 ml)

LISTERINE
Enjuague cuidado total, 
500 ml.

4,45€
(0,89€/100 ml)

MOUSSEL LEGRAIN
Gel classique, 650 ml.

1 ud: 3,79€
(0,58€/100 ml) 2 uds: 5,69€ (0,44€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,29€/100 ml)
1,90€

SANYTOL
Jabón de manos 
hidratante, 250 ml.

1,70€
(0,68€/100 ml)

SANEX
Desodorante extra 
control o extra control 
zero %, spray 200 ml.

1 ud: 2,85€
(1,43€/100 ml) 2 uds: 4,28€ (1,07€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,72€/100 ml)
1,43€

SANEX
Desodorante extra 
control o sensitive, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 2,35€
(4,70€/100 ml) 2 uds: 3,53€ (3,53€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,36€/100 ml)
1,18€

SANEX
Gel cuidado 
experto protector 
o neutro hidratante 
sin, 600 ml.

2,45€
(0,41€/100 ml)

PALETTE
Tinte intensive creme 
color varios colores, ud.

1 ud: 3,49€ 2 uds: 5,24€ (2,62€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,75€

AXE
Desodorante Marine, 
Black, Dark Temptation 
o Leather & Cookies, 
150 ml.

1 ud: 3,69€
(2,46€/100 ml) 2 uds: 5,54€ (1,85€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,23€/100 ml)
1,85€

PASITOS
Toallitas hipoalergénicas 
piel sensible, paquete 
64 ud.

1 paquete: 1,49€
(0,02€/ud) 2 paquetes: 1,94€ (0,02€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º paquete

2º paquete

70%

(0,01€/ud)
0,45€

SECRETISIMA
Compresa incontinencia 
extra, 10 ud. o normal, 
12 ud., paquete.

1,49€
(0,15-0,12€/ud)

CENTRALINE 
PHARMA
Cepillo dental bimaterial 
suave o medio, pack 3 ud.

0,99€
(0,33€/ud)



Nordik, 
elegancia en la cocina

CON TU TARJETA
CLUB LUPA

25%
de descuento

HASTA

Atención al Cliente 900 200 328
Semark AC Group S.A. 

CIF:A-39050349
Pq. Emp. Marina-Medio Cudeyo

C/ Rubayo, 2 
39719 Orejo (Cantabria)

APP
LUPA

lupa.com




